
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВ НА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П О П АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

О А я л / л Я  м. ГІопасна

Про початок опалювального  
сезону 2019/2020 року у 
Попаснянському районі

Керуючись Статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини 3 статті 6 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення, затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 
21 липня 2005 року № 630, постанови Кабінету Міністрів України від 06 серпня 
2014 року № 409 «Про встановлення державних соціальних стандартів у сфері 
житлово-комунального обслуговування», враховуючи Правила підготовки 
теплових господарств до опалювального періоду, затверджені наказом 
Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року за 
№ 1310/1600, з метою раціонального використання обмежених енергетичних 
ресурсів і максимального дотримання загальних лімітів споживання 
природного газу, 
зобов’язую:

1. Рекомендувати виконавчим комітетам міських, селищних рад, 
керівникам військово-цивільних адміністрацій, підприємств та організацій, що 
мають на своєму балансі котельні розпочати опалювальний сезон у навчальних, 
медичних, дитячих та інших закладах побутового і соціально-культурного 
призначення, а також житлових будинках, якщо протягом трьох діб середня 
добова температура зовнішнього повітря не перевищує +8°С.

2. Розпорядження набирає чинності з дня його офіційного опублікування.



3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


